- Gassânî, Ebû Abdillâh İbn Asker Muhammed b. Alî b. Hıdır el-Gassânî. *et-Tekmil ve'l-itmâm li-Kitâbi't-Ta'rif ve'l-i'lâm*. Şam: Daru'l-Fikir, 1997.
- Ğazzî, Necmuddîn Muhammed b. Muhammed el-Ğazzî. *el-Kevâkibu's-sâ'ira bi a'yâni'l-mieti'l-âşira (nşr. Halîl el-Mansûr)*. 1-3 Cilt. Beyrût: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1418/1997.
- Gırnâti, Ali b. Musa b. Muhammed b. Abdulmelik İbn Saîd el-Gırnâti el-Endelûsi. *El Muğrib fi hule'l- Mağrib*. Kahire: Daru'l-Mâarif, 1955.
- Hicrânî, Ebû Muhammed et-Tayyib b. 'Abdullâh, *Kılâdetu'n-Nahr fi vefâyâti a'yâni'd-dehr (nşr. Bu Cum'a Mekrî, Hâlid Zevvârî)*. 1-6 Cilt. Cidde: Dâru'l-Minhâc, 1428/2008.
- İbn Cemâa, Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. İbrâhîm b. Sa'dillâh b. Cemâa. *Gurerü't-tibyân fi men lem yüsemme fi'l-Kur'ân*. B.y, y.y, t.s.
- İbn Hacer, Ebû'l-Fadl Aḥmed b. 'Alî el-'Asḫalânî. *ed-Dureru'l-kâmine fi A'yâni'l-mieti's-sâmine (nşr. Muhammed 'Abdulmu'îd Ḍân)*. 1-6 Cilt. Haydarâbâd: Meclisu Dâirati'l-Ma'ârifil-'Osmâniyye, 1392/1972.
- İbn Kesir, Ebû'l-Fidâ' İmâdüddîn İsmâil b. Şihâbiddîn Ömer b. Kesîr b. Dav' b. Kesîr el-Kaysî el-Kureşî el-Busrâvî ed-Dımaşkî eş-Şâfiî. *Tabakâtu'Şâfiyyîn*, Mektebetü's-Sekâfetü'd-diniyye, 1993.
- İbn Manzûr, Ebû'l-Fadl Muhammed b. Mukerrem b. 'Alî Cemâluddîn b. Manzûr er-Ruveyfiî. *Lisân'l-'Arab*. 1-15 Cilt. Beyrût: Dâru's-Sâdr, 1414/1993.
- İdiz, Ferzende. "İmâm Süyûtî'nin İlm-i Bâtın'a Dâir Bir Risâlesi: el-Bâhir Fî Hükmi'n-nebî bi'l bâtın ve'z-Zâhir". *Ekev Akademi Dergisi* 15/48 (Yaz 2011), 177-202.
- Kehhâle, Ömer Ridâ Kehhâle. *Mu'cemu'l-Mu'ellifîn*, 1-17 Cilt. Beyrut: Dâru İhyâ'i't-Turâsi'l-'Arabî, ts.
- Komisyon.